

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายบ้านเปือย - บ้านหนองหวาย ตำบลวังยาง อำเภอพรหมนิคม จังหวัดสกลนคร
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลวังยาง อำเภอพรหมนิคม จังหวัดสกลนคร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 693,000.00 บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป
ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 305.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,525.00 ตารางเมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 มีนาคม 2569 เป็นเงิน 698,378.86 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายวิษณุ สาขา ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.2 นางลักขณา ดิษพันลำ นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ กรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.3 นายมานพ คำทะเนตร นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านเปือย - บ้านหนองหวาย ตำบลวังยาง อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร		
สาย	บ้านเปือย - บ้านหนองหวาย ตำบลวังยาง อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลวังยาง อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร		
แบบเลขที่	เทศบาลตำบลวังยางกำหนด		
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	18 มีนาคม 2569	ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น	
ลักษณะงานโดยสังเขป			
ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 305.00 เมตร ทน 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,525.00 ตารางเมตร			

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานผิวทาง	668,982.33	Factor F
2	งานเบ็ดเตล็ด	29,396.53	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชุก 1
สรุป	รวมราคากลาง (หักส่วนลดค่าที่ดินตามระเบียบเจ้าพนักงานที่ดิน)	698,378.86	

พื้นที่ก่อสร้าง 1,525.000 ตารางเมตร ราคาตารางเมตรละ 457.95 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายวิษณุ สาขา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางลักขณา ดิษพันลำ)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายมานพ คำทะเนตร)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต สายบ้านเปือย - บ้านหนองหวาย ตำบลวังยาง อำเภอพรหมนิคม จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลวังยาง อำเภอพรหมนิคม จังหวัดสกลนคร

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
1.1	งานลาดแอสฟัลต์แตกโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	1,525.00	15.25	23,256.25	1.3848	21.11	32,205.25
1.2	งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. บนผิวแตกโค้ด	ตร.ม.	1,525.00	301.53	459,833.25	1.3848	417.55	636,777.08
2	งานเบ็ดเตล็ด							
2.1	งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง)	ตร.ม.	12.20	290.00	3,538.00	1.3848	401.59	4,899.42
2.2	งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีขาว)	ตร.ม.	61.00	290.00	17,690.00	1.3848	401.59	24,497.11
							รวมราคากลาง	698,378.86

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)
(นายวิชาญ สาขา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)
(นางลักขณา ดิษฐ์แก้ว)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ

(ลงชื่อ)
(นายมานพ คำเพนดร์)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

กรรมการ

กรรมการ